关于博时睿利定增灵活配置混合型证券投资基金转为上市

开放式基金（LOF）及基金名称变更的公告

博时睿利定增灵活配置混合型证券投资基金于 2016年 5月 31日成立，根据《博时睿利定增灵活配置混合

型证券投资基金基金合同》及《博时睿利定增灵活配置混合型证券投资基金招募说明书》的相关规定，博

时睿利定增灵活配置混合型证券投资基金封闭期自 2016年 5月 31日至 2017年 12月 1日止。

自 2017年 12月 4日起，博时睿利定增灵活配置混合型证券投资基金转换为上市开放式基金（LOF），基

金名称变更为博时睿利事件驱动灵活配置混合型证券投资基金（LOF）（以下简称本基金），场外基金简

称变更博时睿利事件驱动混合（LOF）。场内基金简称及基金代码不变，场内基金简称为博时睿利，基金

代码为 160519。

博时睿利定增灵活配置混合型证券投资基金转换为上市开放式基金（LOF）后，本基金主要在对公司股票

投资价值的长期跟踪和深入分析的基础上，挖掘和把握国内经济结构调整和升级的大背景下的事件性投资

机会，力争基金资产的长期稳定增值；本基金投资组合中股票投资比例为基金资产的 0%-95%，其中以事

件驱动策略投资的股票资产占非现金基金资产的比例不低于 80%；每个交易日日终在扣除股指期货合约需

缴纳的交易保证金后，保持不低于基金资产净值 5％的现金或者到期日在一年以内的政府债券；本基金资

产总值不得超过基金资产净值的 140%；本基金在任何交易日日终，持有的买入期货合约价值与有价证券

市值之和，不得超过基金资产净值的 95%。

本基金的申购、赎回、定期定额投资业务自 2017年 12月 4日开始办理，详见本公司于 2017年 11月

29日发布的《博时睿利事件驱动灵活配置混合型证券投资基金（LOF）开放日常申购、赎回业务的公告》

、《博时睿利事件驱动灵活配置混合型证券投资基金（LOF）开放基金定期定额投资业务公告》。

投资者可以通过以下途径咨询有关详情：

1、博时基金管理有限公司客户服务电话:95105568

2、博时基金管理有限公司网站：http://www.bosera.com

特此公告。

博时基金管理有限公司

2017年 11月 29日